eIy, Republika e Kosovés
@ Republika Kosova-Republic of Kosovo
N Qeveria - Vlada - Government

Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit

KONTRAT E -FURNIZIM
TITULLL : FUNIZIMI ME BUQETA ME LULE TE FRESKTA PER HOMAZHE DHE AKTIVITETE TJERA

Numri identifikues: 611-20-055-147 Nr i arkivit 02-400- 19606 Pergaditur ne Gllogoc: 12.06.2020

PALET NE MARREVESHJE
I.LKOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar nga BLERIM NIKA, Zyrtar i Prokurimit (mé tutje “Punédhénés”)
2.VALENTINA SEJDIU B.I - téciline pétfagéson VALENTINA SEJDIU ;Drejtor ( me tutje “Punémarrés”
NENI 1: LENDA

Lénda e kontratés duhet té jeté kryerja e FURNIZIMEVE si né vijim : FUNIZIMI ME BUQETA ME LULE TE FRESKTA PER HOMAZHE
DHE AKTIVITETE TJERA 1.1 Procedurén pér vleré minimale éshté kryer nga BLERIM NIKA

1.2 Kontraktuesi duhet (€ jeté né pajtueshmér té ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé furnizimeve
1.3 Vendii dorézim - pranimit té furnizimit do té jeté: Zyra e Kryetarit
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér kryerjen e furnizimit do té jeté : 6 MUAJ
NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 997. € (NENTEQIND E NENTEDHJET E SHTATE EURO E 50 CENT ).
3.1 Cmimi i pérmendur mé sipér duhet té jeté e vetmija pagesé qé Autoriteti kontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht — furnizuesit
Pagesa do té béhet sa ma shpejté gé éshté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do té béhet né Euro. Kontraktuesi —
furnizuesit éshté i obliguar qé pas kryerjes sé furnizimeve ta dorézoj faturén né afatin sa mé té shkurté.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE
4.1 Nése nuk mund t& arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje t&¢ mosmartéveshjes, secila
palé mund té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur té zgjidhet
ndryshe ndérmijet paléve do té dorézohet né né pajtim me ligjin e Kosovés, Juridiksioni do té jeté gjykata pérkatése né Prishting,

Neni5 KOMUNIKIMI
5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e
kontratés dhe numurin ei identifikimit, dhe duhet t& dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Emuri: BLERIM NIKA Emuri: VALENTINA SEJDIU
Pozita: ZPP Pozita: DREJTOR
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